
1 

Klíčenka se skrytou s FullHD kamerou Cam KEY CK175 
Uživatelská příručka 

Před prvním použitím zařízení si pečlivě přečtěte uživatelskou příručku. 
(!) Před prvním použitím se ujistěte, že jste zařízení plně nabili. 
(!!)Nejprve vložte kartu MicroSD. V opačném případě funkce popsaných LED kontrolek 
neodpovídá tomuto návodu 

Funkce 
 Kamera s rozlišením HD 1080P
 Záznam videa
 Pořizování fotografií
 Záznam hlasu
 Podpora karet MicroSD(HC) s kapacitou až 32 GB
 Snadná manipulace a malé rozměry

Technické parametry: 
Rozlišení videa 1920x1080 AVI format 

Snímkovací 
frekvence 

30 f/s 

Formát audio 
souboru 

WAV 

Rozlišení 
fotografie 4032x3024, JPEG format 

Úhel zorného pole 75° horizontalně 

Provozní teploty 0°C to +40°C 

Podpora pam. 
karet 

MicroSD (HC)  4GB-32GB 



2 

Popis výrobku: 

① ZAP/VYP/Spuštění nahrávání

② Fotografie

③ Audio nahrávání

④ LED indikační dioda

⑤ Čočka kamery

⑥ Micro USB port

⑦ Micro SD slot

Použití zařízení 

Vložení paměťové karty 

POZNÁMKA: Před spuštěním zařízení je nutné vložit paměťovou kartu MicroSD. Vkládejte kartu dle 
obrázku výše a zasuňte dovnitř dokud neuslyšíte cvaknutí. Chcete-li paměťovou kartu vyjmout, 
zatlačte na ni. Poté se částečně vysune ze zařízení. 

Nahrávání videa: Dlouhým stisknutím tlačítka ① se zařízení zapne, MODRÁ LED dioda 1x zabliká a 
poté se změní na stálý svit, zařízení přejde do pohotovostního režimu. Krátce stiskněte znovu tlačítko 
① , MODRÁ LED blikne 3x a zhasne, spustí se nahrávání videa.

Ukládání videí: Krátce stiskněte tlačítko ① , MODRÁ LED dioda se rozsvítí trvale. Video se uloží a 
zařízení se vrátí do pohotovostního režimu. 
Poznámka: Po 1 minutě bez jakékoliv operace se zařízení automaticky vypne. 

Podpora nahrávání ve smyčce: Když je karta plná, automaticky přemazává první (nejstarší) videa a 
pokračuje v nahrávání. 
Poznámka: Maximální délka souboru pro nahrávání videa je 3 minuty, poté se vytvoří nový soubor. 

Pořizování fotografií: V pohotovostním režimu (MODRÁ LED trvale svítí), krátce stiskněte ② tlačítko, 
ČERVENÁ LED 3x blikne a zhasne, začne automaticky pořizovat fotografie. 

Ukládání fotografií: Krátce stiskněte tlačítko ② , ČERVENÁ LED dioda se trvale rozsvítí. Fotografie se 
uloží a zařízení se vrátí do pohotovostního režimu. 

Nahrávání zvuku: V pohotovostním režimu krátce stiskněte tlačítko ③, ČERVENÁ a MODRÁ kontrolka 
3x zabliká a zhasne, zařízení začne nahrávat zvuk. 

Ukládání zvukových souborů: Krátce stiskněte tlačítko ③, červené a modré světlo se trvale rozsvítí. 
Nahrávka se uloží a zařízení se vrátí do pohotovostního režimu. 

Nahrávání během nabíjení: 10 sekund po připojení k USB adaptéru můžeze ovladač používat stejně, 
jako bez nabíjení.  

Připojení do počítače: Po připojení zařízení k počítači, když se zobrazí vyměnitelný disk, krátce 
stiskněte tlačítko ① , pak přejde do režimu PC kamery (režim WEB kamery pro videohovory). 
Poznámka: Tuto funkci nemusí váš počítač podporovat z důvodu odlišného operačního systému. 

RESET: Stiskněte současně tlačítka ① a ②. 

Připojení k počítači: Vypněte zařízení a poté jej připojte k počítači pomocí kabelu USB. Během tohoto 
připojení neprovádějte na zařízení žádné operace. Pokud počítač zařízení nepřečte, znovu jej připojte 
a zkontrolujte, zda je ovladač/kabel USB v pořádku. 



3 

lNabíjení zařízení: Připojte port Micro USB nabíjecího kabelu k zařízení. Poté připojte port USB 
nabíjecího kabelu k portu USB síťového adaptéru. Během nabíjení svítí trvale MODRÁ LED dioda a 
ČERVENÁ LED dioda bliká. Když je zařízení plně nabito, MODRÁ LED dioda svítí trvale a ČERVENÁ LED 
dioda zhasne. 

Nastavení data a času 

Datum a čas budou při dalším záznamu revidovány pro video. 

1. Připojte kabel USB ke kameře a k počítači.
2. Zařízení bude rozpoznáno jako vyměnitelný paměťový disk.
4. Dvakrát klikněte levým tlačítkem myši na vyměnitelný USB disk a zobrazí se složka Video.
NEOTVÍREJTE JI. 
5. Otevřete textový dokument s názvem „time.txt“
6. Vyplňte aktuální rok-měsíc-den hodina:minuta:sekundy [např.: 2015-12-30 23:59:59 Y]
(Pokud přepíšete „Y“ na „N“, vodotisk s časem se nezobrazí, pokud necháte Y budete mít na všech 
záznamech a fotografiích vidět vodotist s aktuálním datem a časem). 
7. Uložte změny a zavřete soubor
8. Odpojte zařízení. Zařízení nyní obsahuje aktuální datum a aktuální čas.

Bezpečnostní upozornění 

 Nepokoušejte se zařízení rozebírat, mohlo by dojít ke zkratu nebo dokonce k poškození.
 Zařízení neupouštějte ani s ním netřeste, mohlo by dojít k poškození vnitřních obvodů nebo

mechaniky.
 Používejte jej při běžné teplotě a běžné vlhkosti.
 Neumisťujte jej do vlhkého pracovního prostředí, protože není vodotěsný.
 Nepoužívejte jej přímo proti silnému světlu, aby nedošlo k poškození optického zařízení.

Nepoužívejte jej v prostředí s vysokou hustotou prachu, aby nedošlo ke znečištění objektivu
a dalších součástí prachem a ovlivnění kvality fotoaparátu.

 Nevytvářejte jeho silné otřesy, vibrace, nepoužívejte jej v prostředí s vysokým magnetickým
polem.

 Držte zařízení mimo dosah malých dětí.


